PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  109 /CR, DE  25  DE   FEVEREIRO   DE   2015

O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR a Excelentíssima Senhora Juíza Federal Substituta

HELOISA SILVA DE MELO , da 30ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Ceará, para,

sem prejuízo de outras designações, responder pela citada Vara, nos dias 27/02 a 01/03/2015,

em razão de licença para tratamento de saúde da Excelentíssima Senhora Juíza Federal

DEBORA AGUIAR DA SILVA SANTOS .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO BARROS DIAS

CORREGEDOR-REGIONAL